UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v bồi dưỡng lý luận chính trị

 năm 2025 cho đội ngũ cán bộ,

 giáo viên các trường THPT, TTGDTX,

TTGDNN-GDTX

Hải Phòng,  ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng, Trung tâm

GDTX – Ngoại ngữ, Tin học Hải Dương, Trung tâm

GDNN-GDTX.

Thực hiện Kế hoạch số 7743/KH-SGDĐT ngày 17/10/2025, Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) tổ chức bồi dưỡng lý luận chính trị năm 2025 cho đội ngũ

cán bộ, giáo viên các trường trung học phổ thông, Trung tâm GDTX Hải Phòng,

Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, Tin học Hải Dương, Trung tâm GDNN-GDTX,

cụ thể như sau:

 1. Thời gian: từ 8h00 thứ Năm ngày 23/10/2025.

2. Hình thức tổ chức: trực tiếp kết hợp trực tuyến.

- Nền tảng họp trực tuyến: tại Hệ thống quản lý học và thi trực tuyến

K12Online tại địa chỉ https://k12online.vn (danh sách tài khoản đã cấp cho các

đơn vị).

- Các điểm cầu chủ động kết nối, kiểm tra đường truyền, âm thanh, hình ảnh

từ 7h15’ ngày 23/10/2025.

3. Địa điểm, thành phần

3.1 Điểm cầu trung tâm (trực tiếp)

- Địa điểm: Trường trung học phổ thông Ngô Quyền

(Địa chỉ: số 2 Mê Linh, phường Lê Chân, thành phố Hải Phòng).

- Thành phần: Trân trọng kính mời:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở GDĐT; Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục

Thường xuyên, Giáo dục Nghề nghiệp và Đại học.

+ Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông; Giám đốc: Trung tâm

GDTX Hải Phòng, Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, Tin học Hải Dương, Trung

tâm GDNN-GDTX.

3.2  Điểm cầu cơ sở (trực tuyến)

- Địa điểm: Mỗi trường THPT, Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, Tin học

Hải Dương, Trung tâm GDNN-GDTX thành lập 01 điểm cầu tại cơ sở. Riêng

Trung tâm GDTX Hải Phòng thành lập 15 điểm cầu tại 15 trụ sở trung tâm.

- Thành phần: triệu tập tối đa cán bộ, giáo viên tại đơn vị.

https://k12online.vn/

4. Phân công thực hiện

Sở GDĐT tạo giao:

- Phòng Giáo dục Thường xuyên, Giáo dục Nghề nghiệp và Đại học – Sở

GDĐT: chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức lớp bồi dưỡng.

- Phòng Kế hoạch – Tài chính – Sở GDĐT: chịu trách nhiệm về kinh phí

tổ chức bồi dưỡng.

- Văn phòng Sở GDĐT: chịu trách nhiệm cấp tài khoản trực tuyến, hỗ trợ

các nội dung khác liên quan.

- Trường trung học phổ thông Ngô Quyền: cử cán bộ phụ trách, nhân viên

kỹ thuật, chuẩn bị hội trường (khoảng 160 chỗ ngồi), màn hình, âm thanh, hệ

thống đường truyền và các điều kiện cơ sở vật chất khác để việc tổ chức bồi

dưỡng lý luận chính trị đạt kết quả tốt.

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nhiệm vụ được

giao; chỉ đạo, cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ để chương trình bồi dưỡng

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Phòng KHTC, VP Sở;
- Lưu: VT, GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-21T16:34:24+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-21T16:47:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T16:47:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T16:47:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T16:47:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!